Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadze
niu, jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem 1
oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia
depozytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonariusza, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełno
mocnictwa. —397—

Warszawa d. 17 (29) kwietnia 1882 r.

— Działanie Guarany Grimnulta, apte
karza w Paryżu, jest prawdziwie cudowne. Ażeby
w stray mać najgwałtowniejszą migrenę, kolki lub
djarję, wystarcza użycie jednej paczki tego prosz
ku rozpuszczonego wfrosżće wody ©cukrzonej. Skła
dy w główniejszych aptekach. ---58r—

Karty wejścia na ogólne zgromadzenie wydawa
ne będą akcjonarjuszom przez kasę główną Towa
rzystwa za przedstawieniem dowodu dopełnionego
składu akcji.

Zwrot deponowanych akcyj nastąpi w miejscach
składu ich, po upływie tygodnia od czasu ogólnego
zgromadzenia za złożeniem egzemplarza poświad
czonej specyfikacji.

Warszawa dnia 14 (26.) kwietnia 1882 r.
Iłada zarządzająca. (395)

(1224) dentysta Gutzmfm, J^teiańsisa
nr4:. Zęby sz’tuczne pors.2, oczyszczanie lub plom
bowanie po rs. 1. Wyjęcie zęba kop. 25. Reperuje i
przerabia zęby sztuczne, proszek i eliksirodSO—50 k.

— Instytut lecsniczo*-gimnastifc&'ny
Miodowa nr 3) przyjrnuj e chorych na: róŻBe;śkrzy-
wicnia k-olumny pacierzowej.—M.